JlywikuHn Hukonau Hukonaesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

JlywkuH Hukonanm Hukonaesn4

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Auuo
Homep
3aKJIloYMBLLEe AaTa
oT4yeTa
- [OroBOp Ha cocTaBieHus
npoeepneHuwe oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
Ned24- 000 "Cnyxba 03.10.2023
10/2023 OueHkn" o
Ned25- 000 "Cnyxba 03.10.2023
10/2023 OueHkm" o
Ne426- 000 "Cnyxba
03.10.2023
10/2023 OueHkm"
Ned27- 000 "Cnyxba
06.10.2023
10/2023 OueHkm"
Ne428- 000 "Cnyxba
.10.202
10/2023 OueHkn" 06102023
Ne429- 000 "Cnyxba
09.10.2023
10/2023 OueHkn"
Ne430- 000 "Cnyx6a 10.10.2023
10/2023 OueHkm"
Ne431- "
3 000 "Cnyx6a 11.10.2023
10/2023 OueHkm"
Ne433- !
33 000 "Cnyxba 12.10.2023
10/2023 OueHkn"

005654
12.05.2009

Bup,
Ob0bBbeKT .

onpepenseMoun
OLEeHKHM

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHaA
KBapTupa pbIHOYHaA
3emMesibHbIN

pblHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHaA
oM un
3eMeibHbIN pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHaA
3emMesibHbIN

pblHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



Ne434-
10/2023

Ne435-
10/2023

Ne436-
10/2023

Ne437-
10/2023

Ne438-
10/2023

Ne439-
10/2023

Ne441-
10/2023

Ne442-
10/2023

Ne443-
10/2023

Ne444-
10/2023

Ne445-
10/2023

Ne448-
10/2023

Ne449-
10/2023

Ne450-
10/2023

Ne451-
10/2023

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

KBapTupa

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
rnomeLleHue

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Oom n
3eMeibHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexwnnoe
nomeLleHue

Oom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Odom n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomMeuwieHmne

Hexxnnoe
nomeLleHne

3emMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



Ne452-
10/2023

Ne453-
10/2023

Ned54-
10/2023

Ne455-
10/2023

Ne458-
10/2023

Ne459-
10/2023

Ne460-
10/2023

Ne462-
10/2023

Ne463-
10/2023

Ne465-
10/2023

Ne468-
11/2023

Ne469-
11/2023

Ne470-
11/2023

Ne471-
11/2023

Ned472-
11/2023

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

29.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeulieHme

Hexxnnoe
nomelleHne

ABTOMOBUIb

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Hexxunnoe
nomelleHne

KBapTupa

KesapTupa

ABTOMOOWUIIb

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



Ne475-
11/2023

Ne476-
11/2023

Ned477-
11/2023

Ne479-
11/2023

Ne480-
11/2023

No481-
11/2023

Ne482-
11/2023

Ne483-
11/2023

Ne484-
11/2023

Ne485-
11/2023

Ne487-
11/2023

Ne488-
11/2023

Ne489-
11/2023

Ne490-
11/2023

Ne491-
11/2023

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

KBapTupa

Hexxunnoe
nomeLlleHne

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUb

KBapTupa

KBapTupa

oM un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Oom n
3eMesbHbIN
y4acToK

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



Ne492-
11/2023

Ne493-
11/2023

Ne496-
11/2023

Ne497-
11/2023

Ne498-
11/2023

Ne504-
11/2023

Ne506-
12/2023

Ne507-
12/2023

Ne509-
12/2023

Ne511-
12/2023

Ne512-
12/2023

Ne513-
12/2023

Ne514-
12/2023

Ne515-
12/2023

Ne516-
12/2023

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

19.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

06.12.2023

06.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
rnomeLleHue

Hexwnnoe
nomeLleHne

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

KBapTupa

Hexwnnoe
rnomeLleHue

KeapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOoBVMXXNUMOCTK



Ne517-
12/2023

Ne518-
12/2023

Ne519-
12/2023

Ne520-
12/2023

Ne521-
12/2023

Ne523-
12/2023

Ne524-
12/2023

Ne526-
12/2023

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cnyxba
OueHkn"

000 "Cnyxxba
OueHkn"

000 "Cny»xba
OueHkn"

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

Oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexxnnoe
nomMeulieHme

Oom un
3eMeibHbIN
y4acToK

KesapTupa

Oom un
3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



