## Лушкин Николай Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.						
Позиция			<b>Сведения</b> Лушкин Николай Николаевич  005654			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		12.05.2009				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
№424- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	03.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№425- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	03.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№426- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	03.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№427- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	06.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
№428- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	06.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№429- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	09.10.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
№430- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	10.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
№431- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	11.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
№433- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	12.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

№434- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	12.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№435- 10/2023	000 "Служба Оценки"	12.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№436- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	12.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№437- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	12.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№438- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	12.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№439- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	12.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№441- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	16.10.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№442- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	17.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№443- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	17.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№444- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	18.10.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№445- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	18.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№448- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	19.10.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№449- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	19.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№450- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	19.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№451- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	20.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

	-:			:	:
№452- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	23.10.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№453- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	23.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№454- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	23.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№455- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	23.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№458- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	23.10.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№459- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	24.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№460- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	29.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№462- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	30.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№463- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	30.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№465- 10/2023	ООО "Служба Оценки"	31.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№468- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	02.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№469- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	02.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№470- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	07.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№471- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	07.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№472- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	07.11.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№475- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	08.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№476- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	08.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№477- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	09.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№479- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	13.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№480- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	13.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№481- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	14.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№482- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	14.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№483- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	15.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№484- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	15.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№485- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	16.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
№487- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	17.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№488- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	19.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№489- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	19.11.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№490- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	19.11.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№491- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	19.11.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№492- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	19.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№493- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	20.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№496- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	22.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№497- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	22.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№498- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	22.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№504- 11/2023	ООО "Служба Оценки"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№506- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	06.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№507- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	06.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№509- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	12.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№511- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	14.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№512- 12/2023	000 "Служба Оценки"	15.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№513- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	18.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№514- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	18.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№515- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	22.12.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№516- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№517- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	22.12.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№518- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	22.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№519- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	22.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№520- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	25.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№521- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	25.12.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№523- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	26.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№524- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	26.12.2023	Дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№526- 12/2023	ООО "Служба Оценки"	28.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости